
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO
Av. Coronel Jonas Alves de Mello, 1.947 - Fone: (0xx18) 3704-8500

CEP: 15.370-042 – CNPJ: 44.446.904/0001-10
pereirabarreto.sp.gov.br

PORTARIA Nº 21.414, DE 25 DE JUNHO DE 2021.

“Dispõe sobre designação de membros para compor
a Comissão de Avaliação de Imóveis Públicos e dá
outras providências”.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES, Prefeito do Município
da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, e;

CONSIDERANDO a necessidade de mensurar valores de
mercado, analisar a estrutura física das edificações, bem como documentos pertinentes aos
imóveis, conforme documento nº 117/2021, do Departamento de Controle e Manutenção dos
Bens Públicos.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para, sob a Presidência do
primeiro aqui nomeado, e o segundo como Secretário, comporem a Comissão de Avaliação de
Imóveis Públicos:

I- Representante do Departamento de Obras e Infraestrutura:

Ederson José Arena Maia, RG nº 43.551.501-9, Engenheiro Civil;

II-Representante do Departamento de Controle e Manutenção de Bens Públicos:

Valeria Souza Delgado, RG nº 29.153.838-1, Assistente Administrativo;

III-Representante da Secretaria de Gestão do Patrimônio:

José André de Oliveira Neto, RG nº 47.109.046-3, Secretário de Gestão de Patrimônio;

IV- Representante da Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento e Meio

Ambiente:

Sandra Yukie Seki Perozim, RG nº 13.248.331-6, Engenheira Agrônoma, Crea/SP 5060540713;

V- Representantes da sociedade:

Alarico Alves de Carvalho, RG nº 8.641.990, Creci: 77203;

André Luis Bonilha Medeiros, RG nº 27.343.460-3, Creci: 19.652-J;

Bruno Emanuel Tozzeti, RG nº 35.340.518-8, Creci: 138.601-f.



PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO
Av. Coronel Jonas Alves de Mello, 1.947 - Fone: (0xx18) 3704-8500

CEP: 15.370-042 – CNPJ: 44.446.904/0001-10
pereirabarreto.sp.gov.br

Art. 2º Os trabalhos realizados pelos referidos membros não serão remunerados,
sendo considerados de relevante interesse público.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 25 de junho de 2021.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta
Prefeitura, na data supra.


